



ZUCAR, s.r.o.  
Karlovská 814/115  
160 00 Praha 6

V Praze dne 9. 10. 2018

## OBJEDNÁVKA č. 943/2018

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace a výměnu osvětlovacích těles v objektech depozitáře ve Stodůlkách dle vaší CN ze dne 3. 9. 2018.

**Cena:** 299 940,03 Kč bez DPH; 362 927,44 Kč vč. DPH  
**Termín dodání:** do 15. 12. 2018  
**Místo dodání:** Muzeum hl. m. Prahy, Pod Viaduktem 2595, 155 00 Praha 5  
**Splatnost faktury:** do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová  
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

**ZUCAR s.r.o.**  
Karlovská 814, Praha 6  
DIČ: CZ27567419

Městský úřad hl. města Prahy  
Eszlá 117/1, Praha 1, 110 01  
IČ: 10084832  
DIČ: CZ000443

Jméno příjemce/pracovníka: *CAELIAN LUBOS*

Podpis:

Datum přijetí objednávky: *12. 10. 2018*

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

*Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.*

ORJ/ORG	Objednal - kontaktní osoba	<i>[redacted]</i>
173/		<i>[redacted]</i>
	e-mail	<i>[redacted]</i>

# ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6, tel.: 602/377047, fax arvan@seznam.cz

## CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Stodůlky - oprava elektroinstalace , výměna osvětl. těles

3.9.2018

dové název materiálu  
číslo

počet

### Materiál nosný :

svítidlo zářivkové 2x58	38	ks	1 240,00 Kč	47 120,00 Kč
svítidlo zářivkové 1x58	5	ks	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč
svítidlo zářivkové 4x58	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
svítidlo zářivkové 2x58 IP54	4	ks	1 150,00 Kč	4 600,00 Kč
trubice 58W	100	ks	98,60 Kč	9 860,00 Kč
krabice KU68	33	ks	44,30 Kč	1 461,90 Kč
podlahová lišta Kopos 80x25	60	m	176,90 Kč	10 614,00 Kč
lanál EDK 80x40 HF	30	ks	274,10 Kč	8 223,00 Kč
drobný instalační materiál	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
kabel CYKY 2Cx1,5	29	m	17,00 Kč	493,00 Kč
kabel CYKY 3Cx1,5	350	m	21,30 Kč	7 455,00 Kč
kabel CYKY 5Cx1,5	30	m	21,30 Kč	639,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	580	m	25,60 Kč	14 848,00 Kč
CY 6 zž	90	m	19,00 Kč	1 710,00 Kč
spinač č.1	13	ks	125,00 Kč	1 625,00 Kč
spinač č.6	1	ks	141,00 Kč	141,00 Kč
sporaková kombinace	1	ks	359,00 Kč	359,00 Kč
zasuvka 1/16/230 IP20	71	ks	120,00 Kč	8 520,00 Kč
zasuvka 1/16/230 IP44	90	ks	139,00 Kč	12 510,00 Kč
zasuvka 16/400V s přepětovkou	19	ks	860,00 Kč	16 340,00 Kč
R1 opravy	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
R2 opravy	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
jistič s chráničem 16/30mA	19	ks	1 120,00 Kč	21 280,00 Kč
revizní zpráva	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
protipožární ucpávka 15x80x30	7	ks	2 500,00 Kč	17 500,00 Kč

### REKAPITULACE :

montážní materiál				159 018,90 Kč
montáží práce	276	h	320,00 Kč	88 320,00 Kč
přípomocné práce	30	h	320,00 Kč	9 600,00 Kč
demontáže	68	h	320,00 Kč	21 760,00 Kč
Dopravné paušál + parkovné	30	jízda	390,00 Kč	11 700,00 Kč
Prořez, podružný materiál 6%				9 541,13 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>299 940,03 Kč</b>